
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

19 декабря 2012 года № 27
г. Ставрополь

Об итогах конкурса зональных 
организаторов IX Образователь­
ного форума «Найди свой путь к 
успеху!»

В соответствии с приказом министерства об разования Ставропольского 
края от 16 сентября 2022 г. № 1622-пр «О проведении конкурса зональных 
организаторов IX Образовательного форума «Найди свой путь к успеху!» с 
03 октября по 02 ноября 2022 года проведен конкурс зональных организато­
ров IX Образовательного форума «Найди свой пу :ь к успеху!».

В конкурсе зональных организаторов IX Образовательного форума 
«Найди свой путь к успеху!» приняли участие 7 государственных профессио­
нальных образовательных организаций Ставропольского края, подведом­
ственных министерству.

На основании Протокола заседания жюри об утверждении результатов 
конкурса зональных организаторов IX Образовательного форума «Найди 
свой путь к успеху!» от 02 ноября 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом министерства образования Ставропольского 
края (далее -  министерство) и памятным призон победителя конкурса зо­
нальных организаторов IX Образовательного форума «Найди свой путь к 
успеху!» (далее -  конкурс) государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение «Буденновский политехнический колледж», за­
нявшее первое место.

2. Наградить дипломом министерства и памятным призом государ­
ственное автономное образовательное учреждение высшего образования 
«Григорополисский сельскохозяйственный техникум имени атамана 
М.И. Платова», занявшее второе место.



2

3. Наградить дипломом министерства и памятным призом государ­
ственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Невинномысский энергетический техникум», занявшее третье место.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля министра Жирнова Д.О.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н. Козюра


